
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6F

Jadwal Kuliah R.KA206 Selasa  16:30-18:10

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110720 - NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Selasa

9 Mar 2021

Kontrak Perkuliahan dan Pendahuluan KIE  20 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 2 Selasa

16 Mar 2021

Komunikasi dengan pasien dan tenaga kesehatan  23 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 3 Selasa

23 Mar 2021

Komunikasi yang efektif  21 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 4 Selasa

30 Mar 2021

Swamedikasi  23 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 5 Selasa

6 Apr 2021

Praktek Swamedikasi  23 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 6 Selasa

20 Apr 2021

Praktek Swamedikasi 2.  23 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 7 Rabu

21 Apr 2021

 PIO  23 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 8 Jumat

4 Jun  2021

Praktek PIO  23 NUMLIL KHAIRA RUSDI
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 9 Selasa

15 Jun  2021

Konseling  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 10 Selasa

22 Jun  2021

Praktek Konseling  23 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 11 Selasa

29 Jun  2021

PKMRS  22 NUMLIL KHAIRA RUSDI

 12   

 13   

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Farmasi dan Sains

: Farmasi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 04015085 - Komunikasi Informasi Edukasi

: 6F

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 11

Dosen : NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

%

HADIR

TOT

HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 4 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1504015234 MIKA AULIA 11  100

 2 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA 10  91X

 3 1604015042 KHOIRIYAH DEVI 11  100

 4 1604019022 SOBIRIN 11  100

 5 1704015245 MUHAMMAD RADEN ANOM 8  73X X X

 6 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI 11  100

 7 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI 11  100

 8 1804015087 RIA MUSRIFAH 11  100

 9 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM 11  100

 10 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI 11  100

 11 1804015129 MELAWATI AGUSTIN 9  82X X

 12 1804015143 AFIFAH AMATULLAH HERNIKA 11  100

 13 1804015172 PUTRI ANJELI 11  100

 14 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA 10  91X

 15 1804015213 MITA ISTIQOMAH 11  100

 16 1804015221 SITI AISYAH 11  100

 17 1804015223 TASSA NURKAMILAH 11  100

 18 1804015231 SILVIRAHMI 11  100

 19 1804015242 YOSI MELINA GESTI 11  100

 20 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM 11  100

 21 1804015295 NIA KAMELIA 11  100
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HADIR
9 Mar 2021 16 Mar 2021 23 Mar 2021 30 Mar 2021 6 Apr 2021 20 Apr 2021 21 Apr 2021 4 Jun  2021 15 Jun  202122 Jun  202129 Jun  2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1804015297 LIZA ARDIANI 11  100

 23 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA 11  100

 20.00Jumlah hadir :  23  21  23  23  23  23  23  22  23  22



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Komunikasi Informasi Edukasi

6F

Farmasi dan Sains

Farmasi

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1504015234 MIKA AULIA  58 80  30 97 C 56.20

 2 1604015029 AJENG FADLI LANUVITA  88 80  53 85 B 71.70

 3 1604015042 KHOIRIYAH DEVI  56 80  38 90 C 58.20

 4 1604019022 SOBIRIN  56 80  63 90 B 68.20

 5 1704015245 MUHAMMAD RADEN ANOM  44 80  43 75 D 55.70

 6 1804015056 DEA TAURITA WIYANIPUTRI  60 80  60 90 B 68.00

 7 1804015081 AYU ARIYANI PRATIWI  77 80  60 90 B 72.25

 8 1804015087 RIA MUSRIFAH  76 80  65 90 B 74.00

 9 1804015092 ARIANTI SEPTIANINGRUM  94 80  70 90 A 80.50

 10 1804015106 AMELIA NUNING FUJI ASTUTI  83 80  65 90 B 75.75

 11 1804015129 MELAWATI AGUSTIN  56 80  75 80 B 72.00

 12 1804015143 AFIFAH AMATULLAH HERNIKA  77 80  68 90 B 75.45

 13 1804015172 PUTRI ANJELI  71 80  65 97 B 73.45

 14 1804015199 SHAFA SALSABILA RAMADHINA  72 80  68 85 B 73.70

 15 1804015213 MITA ISTIQOMAH  66 80  63 90 B 70.70

 16 1804015221 SITI AISYAH  83 80  65 90 B 75.75

 17 1804015223 TASSA NURKAMILAH  72 80  88 90 A 82.20

 18 1804015231 SILVIRAHMI  72 80  73 90 B 76.20

 19 1804015242 YOSI MELINA GESTI  95 80  73 90 A 81.95

 20 1804015254 YUNI TRIKUSUMA NINGRUM  60 80  60 90 B 68.00

 21 1804015295 NIA KAMELIA  83 80  75 90 B 79.75

 22 1804015297 LIZA ARDIANI  66 80  70 90 B 73.50

 23 1804015303 ALFIRA TRIA SURYA  77 80  70 90 B 76.25

NUMLIL KHAIRA RUSDI, S.Farm., Apt., M.Si

Ttd


